PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 011/2025

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Céu Azul/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
PRÁTICA, conforme segue:

Art. 1º Quanto a NOTA DA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/ no período das 9h do dia 24/07/2025 até às 23h59 do dia 25/07/2025, observando o horário oficial
de Brasília-DF.

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        Céu Azul, em 23 de julho de 2025.

Registre-se e Publique-se.

ANDREIA STRINTA DOS SANTOS
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO Nº 404/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO

23788003 MOTORISTA ADÃO BATISTA RODRIGUES STELZER 95.00 APROVADO

23787891 MOTORISTA ADÃO MERCHIORI AUSENTE REPROVADO

23792617 MOTORISTA ADILSON FERREIRA DE CAMPOS 100.00 APROVADO

23791055 MOTORISTA ADRIANO CESAR COSTA 60.00 APROVADO

23788766 MOTORISTA ALEX FERREIRA DA SILVA 90.00 APROVADO

23791764 MOTORISTA ALTAMIRO TELLES MARQUES NETO AUSENTE REPROVADO

23788530 MOTORISTA CASIANO MARQUES PEREIRA AUSENTE REPROVADO

23788057 MOTORISTA EDUARDO FRANCISCO 90.00 APROVADO

23788482 MOTORISTA ELIAS PURCINO DA CUNHA AUSENTE REPROVADO

23791248 MOTORISTA IAGO ALVES DO AMARAL 30.00 REPROVADO

23793305 MOTORISTA JAIR RODRIGUES DE FREITAS FILHO 85.00 APROVADO

23790994 MOTORISTA JHONATHAN MANENTI DOS SANTOS MANUEL AUSENTE REPROVADO

23787793 MOTORISTA JOSÉ EDSON MILLES 45.00 REPROVADO

23791534 MOTORISTA JUÇARA VICENTE 80.00 APROVADO

23791207 MOTORISTA LUAN DE MATTIA 25.00 REPROVADO

23790950 MOTORISTA LUIS ANTONIO CARMINATI AUSENTE REPROVADO

23790750 MOTORISTA MARCIANO RODRIGO PEREIRA 60.00 APROVADO

23791341 MOTORISTA MARCOS VINICIUS SOMACAL ELIMINADO REPROVADO

23793116 MOTORISTA MICHEL JACKSON PEREIRA ROCHA ELIMINADO REPROVADO

23792997 MOTORISTA NELSON FERREIRA DE ALBUQUERQUE 100.00 APROVADO

23789097 MOTORISTA ONEIDE ATAIDES FLECK AUSENTE REPROVADO

23792314 MOTORISTA OTAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA FIGUEIREDO AUSENTE REPROVADO

23789337 MOTORISTA PAULO CESAR MARAVILHA 40.00 REPROVADO

23793043 MOTORISTA PEDRO HENRIQUE DA COL AUSENTE REPROVADO

23792513 MOTORISTA REINALDO DREHMER 100.00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL
ESTADO DO PARANÁ

23787986 MOTORISTA ROGER RENOSTO CNH INCOMPATÍVEL REPROVADO

23790842 MOTORISTA ROGÉRIO FRIDOLINO THOMAS 50.00 REPROVADO

23792625 MOTORISTA ROSILEI SARZI BLANCO AUSENTE REPROVADO

23787897 MOTORISTA TIAGO ROGER RIEGER CNH INCOMPATÍVEL REPROVADO

23788415 MOTORISTA VALDIRENE BERNARDES CNH INCOMPATÍVEL REPROVADO

23787682 MOTORISTA VICENTE WILLY RECK 100.00 APROVADO

23788278 OPERADOR DE MÁQUINAS DANIEL PADILHA 25.00 REPROVADO

23789294 OPERADOR DE MÁQUINAS EDER ANTONIO GAIARIN 89.00 APROVADO

23792577 OPERADOR DE MÁQUINAS EDUARDO ALVES CORREIA 0.00 REPROVADO

23793718 OPERADOR DE MÁQUINAS GABRIEL HENRIQUE DA CRUZ OLIVEIRA AUSENTE REPROVADO

23792034 OPERADOR DE MÁQUINAS GEOMAR DE SOUZA LOPES 69.00 APROVADO

23789211 OPERADOR DE MÁQUINAS GEOVANI SILVA COSTA ARANTES AUSENTE REPROVADO

23791315 OPERADOR DE MÁQUINAS GILMAR BAÚ 92.00 APROVADO

23791693 OPERADOR DE MÁQUINAS JOÂO MARCOS FAGUNDES DA LUZ 95.00 APROVADO

23790914 OPERADOR DE MÁQUINAS JOAQUIM FRANCISCO BARROS BRITO AUSENTE REPROVADO

23791760 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSÉ ANTÔNIO BECKER PADILHA ELIMINADO REPROVADO

23792740 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSÉ ROBERTO MARTINS DA SILVA AUSENTE REPROVADO

23791883 OPERADOR DE MÁQUINAS LUÍS HENRIQUE ANTONIOLI DOS SANTOS 65.00 APROVADO

23792996 OPERADOR DE MÁQUINAS MARCOS FRANCISCO DOS SANTOS 29.00 REPROVADO

23790936 OPERADOR DE MÁQUINAS PAULINHO RISSATO 85.00 APROVADO

23792219 OPERADOR DE MÁQUINAS PAULO HENRIQUE PEREIRA 95.00 APROVADO

23793711 OPERADOR DE MÁQUINAS RAFAEL GRAEBIN CARVALHO 65.00 APROVADO

23788740 OPERADOR DE MÁQUINAS RHUAN CARLOS PEREIRA DA SILVA AUSENTE REPROVADO

23787967 OPERADOR DE MÁQUINAS SILVALDO BATISTA DOS SANTOS 69.00 APROVADO